que nomine nuncupentury quod dictus lipiscopusa

suique successor-es possint per sese 1 et suos

ofliciales a et familiares pedizngizap et theloniaa et

alia colligerey et levarep secundum quod eia et

suis successoribus videbitur utilius expedire blulli

ergo omnino hominum liceat hanc paginam no

strae maiestatis infringerea vel ei quovis ausu

temerario contraire. Si quis autem hoc attem

ptare praesumpserita praeter indignationem im

perialems et imperiale decretum y et sanctionemp

et pragmaticam . . . . . .. . . attenptataa vigorea ac

robore carere. decrevimusp poenam mille marca

rum auri puria quarum medietatem aerarii nostrig

seu fisci imperialis reliquam vero medietatem

camerac episcopalis usibns applicari statuimusp

toties quoties contra factum fuerita eo ipso se

noverit mcursurum.

a Signum serenissimi Principisa et domini nostri

liaroli lib liomanorum imperatoris gloriosissimi 1

et invictissimi ltegis bohemiae

a festes hujus rei sunt illustres Ptodulfus a bux

Saxoniae sacri lmperii Archimarescallus Princeps

lillectorumy voldemarusp kex Paciaegvem Arne

stus Pragensis Archiepiscopnsyloannes clomaioene

n canzellarius y rflxeodoricus veros-maciem at Petrus

Plorenusy et Petrus curienv lilcclesiarum fipi

scopi. lllustres loanneg lvlarcbio Mornviaeg Ste

phanus. et Albertus liavarumylialdassarnlirunsvi

censisy Sosco Sunchnoeny liosco opulienp Pizimi

laus ifhessimem et lienricusz Ligonozen a lluces

spectabilis joannes liurgravius Mascgdtzbvurgensisa

Magister curiae nostrae ioannes t Lrangraviusv de

Lutembergw et fiertholdus de vllentreniibizærryjp co

mitesp et alii quam plures nostrL et imperii sac.

fideles praesentq sub imperialis nostrae maiestatis

sigillo testf litterarum. natum Pragaep anno Po

mini mcccLxivy indictione in kaL februaru regno

n rum nostrorum ann. xvm p imperii vero- m n

ceu joannes de Prusmoz -- per hominum impe

ratorem llurL de Pideberg.

visum est hoc loco id privilegium appontarep cums

quod multas bis nostris annalibus lucem plurimam

allatnray contineatp et complectetur fsicjy tum maxime

quoniam illo erroris coarguantur auctores aliquot non

ignobiles. qui adeo male de Alexandrinis senserunta ut

illis insignis parricidii notam inusserinta dum temere

asserunt suum eos aliquando necassey eta quod horri

bilius est. vorasse lijpiscopumj tamquam illi antro

pophagorum sanguine essent progenitia qui humana

carne vescuntur-g praeterea qui duos lipiscopos vo

lunt ab Alexandrinis occisosa et eorum alterum